— 1 —

昆明市五华区教育体育局文件

五教体发〔2022〕10号

关于表扬 2021—2022学年五华区三好学生、优

秀学生干部和先进班集体的通报

各学校：

根据《关于评选 2021—2022学年昆明市、五华区三好学生、

优秀学生干部和先进班集体的通知》要求，五华区 2021-2022学

年区级“三好学生”、“优秀学生干部”和“先进班集体”推荐评选工作

采取自下而上的方式逐级评选、推荐、公示，共评选出区级三好

生 2681名，优秀学生干部 271名，先进班集体 175个，现予以命

名表彰。

请受表扬的个人和集体谦虚谨慎，戒骄戒躁，再接再厉。全

— 2 —

区青少年学生要以他们为榜样，热爱祖国、崇德勤学、开拓进取、

团结友爱，注重创新精神和实践能力的培养，成长为德智体美劳

全面发展的社会主义建设者和接班人。

全区各类学校要认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主

义思想，落实立德树人的根本任务，发展素质教育，培育和践行

社会主义核心价值观，切实加强校风、教风、学风建设，努力提

高人才培养质量和水平，为实现中华民族的伟大复兴作出新的贡献。

附件：2021-2022 学年区级三好生优秀学生干部先进班集体

光荣册

昆明市五华区教育体育局

2022年 9月 27日

昆明市五华区教育体育局办公室 2022年 9月 27日印发